
Contacto

Teléfono 915962565
Fax 915962302
Correo Electrónico contratacion@selae.es

Dirección Postal

C/ Poeta Joan Maragall, 53
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 18/280
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2019
a las 12:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Comisión de Contratación de la Sociedad Estatal Loterías y Apuestas del Estado, S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eJTVRC3BxDEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de multifuncionales y mantenimiento por copias realizadas

Valor estimado del contrato 126.419 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 152.966,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 126.419 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Ricoh España, S.L.U
NIF B82080177

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 126.419 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 152.966,99 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 18/280
Fecha de Formalización 12/11/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eJTVRC3BxDEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicado por el apartado 24.2.1 d) y 24.2.1 c) de las Instrucciones Internas de Contratación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adjudicación directa según las Instrucciones Internas de Contratación
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 17/10/2018 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=spSS8HVaFPl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003885353 |  2019-283472 | jue, 04 abr 2019 12:48:26:179 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38652758829939191349159113782394781829 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=spSS8HVaFPl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

